* * * 
69. 

1384. 05. 23.a AOM 281, f. 37v 

A marginális glossza szerint meger�sítés/confirmatio (s nem kinevezés)! 
original text   ������������������(��
!)   non notified omission 

Frater Ricardus Caraczolus de Neapoli dei gratia sacre domus hospitalis sancti Johannis 
Jerosolomitani magister humilis et pauperum Christi custos una cum fratribus nobis 
assistentibus domus euisdem in nostra Neapolitani ecclesia Sancti Johannis in capitulo 
generali capitulariter congregatis ad sonum Campane ut moris est capitulum celebrantes. 
Religioso in Christo nobis carissimo fratri Arnoldo de Belmonte domus eiusdem preceptori 
domorum nostrarum Dubize, Chergo et Odarchel prioratus nostri Aurane. Salutem et 
sinceram ����������
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preceptorias seu baiulias predictas tibi actenus iuste concessas cum omnibus et singulis earum 
menbris in rebus et pertinentiis universis ad ipsas spectantibus et pertinentibus ac spectare et 
pertinere debentibus quoquomodo habendas, tenendas, gubernandas, augmentandas et 
meliorandas in spritualibus et temporalibus tam in capite quam in membris sub annua 
responsione et aliis oneribus importis et racionabiliter imponendis secundum cursum 
aliorum preceptoriarum seu baiuliarum prioratus predicti in capitulo provinciali prioratus 
eiusdem per te annis singulis integre et infallibiliter exolvendis alias secundum continentian 
et seriem statuti super deficientibus in reponsionum sulotione suarum baiuliarum seu 
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preceptoriarum editi in generali capitulo apud Avinionem de mense Martii anno sexagesimo 
sexto celebrato de premissis baiuliis seu preceptoriis per religiosos in Christo nobis 
carissimos fratres domus eiusdem priorem prioratus nostri predicti et receptoris 
responsionum prioratus ipsius cum consilio quatvor fratrum preceptorum prioratus iamdicti 
suarum baiuliarum atque preceptoriarum responsiones vestri solventium fratri alicui nostre 
dicte domus prioratus prescripti puto sufficienti, utili et ydoneo ad regimen baiuliarum seu 
preceptoriarum iamdictarum et qui illarum responsiones et alia onera vestri solvat et 
supportet expresse precipimus provideri gratia huiusmodi tibi facta in aliquo non obstante. 
Invicem deliberato 
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* * * 
70. 

1384. 05. 23.b AOM 271, fol. 37v 

original text   ������������������(��
!)   non notified omission 
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carissimo fratri Bauduno de Monte Iustino domus eiusdem preceptori domorum nostrarum 
Sancti Martini de Nascissa et Crassovo ac Sancti Laurentii de Occor prioratus nostri Aurane. 
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gratia atque auctoritate presentis generalis capituli ad annos decem tantummodo incipiendos 
in festo nativitatis beati Johannis Baptiste proxime venturi et extunc integre secuturos et 
completos tibi tamquam digno et benemerito auctoritate presentium confirmamus et de 
uberiori dono gratie de novo conferimus, concedimus et donamus benefaciendo in eisdem. Ac 
etiam tibi auctoritate presentium damus et concedimus facultatem et licentiam recuperandi 
possessionem Dobze sitam in prioratu nostra predicto quod prout asseruitis est in manibus 
secularium quam sit recuperatam tibi concedimus auctoriate presentium vita tua durante 
secundum statuta nostre religionis cum omnibus suis iuribus et pertinentiis universis. Teque 
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executore. Datum Neapoli die xxiij mensis May Anno incarnationis domini Mo CCCo 
Lxxxiiijo 

* * * 
71. 

1385. 09. 09. AOM 24, nr. 11. 

In nomine domini Amen. Anno nativitatis eisdem Millesimo trecentesimo octuagesimo 
quinto indictione octava die nona mensis Septembris. Notum sit universis presen publicam 
instrumentum inspecturis 
[...] 
et supradicto colore quod venerabiles viri fratres Palamides Johannes Rodi ammiratus et 
venetorum prior et Ranfortiatus de Castellana prior Ungarie tamquam procuratores ipsius 
magni magistri ut de procuratis constare disserunt magistri Johannis quondam secundum 
Frederici de Sargnia imperiali auctoritati pro cuius nomine predicti magni magistri et totius 
conventus anno domini Millesimo trecentessimo133 die vicesima nona octobris in portu Rodi 
voluerunt et sponte ex certa scientia fuerunt contenti quod ipsi idem illustris dominus dux et 
eius consilium essent et esse deberent veri iudices, determinatores, declaratores pariter 
congrutores dicte litis, causis, causis et questionis et dominis nominibus promiserunt ratum et 
gratum habere et tenere omne totum et quicquid per dictum dominem ducem et eius 
consilium super predictis fuerit terminatur que predicte nullo modo venire sive aliqua fora 
quia favore quoquo modo de iure vel de facto prout de predictis sit aliter plus et latius 
continetur patet subdictis anno, mensis et die magistri Antonii secundum Francisci Santini de 
sacro imperiali auctoritati notarii pro eo quod dominus dux et eius consilium virtute dicte 
concessoris facto per predictos ammiratum et priorem Ungarie in dicta causa nullam habent 
vel habere possunt iurisdictionem vel notitiam, congrutionem ullam et maxime in 
preiudicium aliqua gravam aut icturam sacre domus predicte et dicti magni magistri 
baliviorum, procerum, priorum et fratrum predictorumvel alicuius eorum causis, iuribus et 
rationibus infrascriptis. Et primo quia predicti ammiratus et prior Ungarie non haberunt 
sufficientem mandatum ac concedendi potestatem predictam dicto domino ducis et eius 
consilio ut ex forma eorum magistrati colligetur evidenter secundum solum habuerunt 
mandatum ad obligandi bona Religionis predicte pro summa dicte pecunie eo causa quo 
dictus dux et eius consilium de iure congruo fierent auditis utriusque partis rationibs dictam 
quantitatem eidem domino Carulo pertinere, debere et quo seu quibus et loco restituanda foret 
de iure solam ergo habuerunt potentiam obligandi bona Religionis postquam congrutum foret 
de iure cui et in quo loco esset dictam pecuniam restituenda precedere ergo congrutio? iuris 
dictam obligationem et non sequi unde dictam obligationem fuit est nulla tamquam facta 
directo contra formam mandati.  
Item commissio et congrutionis facta in dominum ducem predictum et eius consilium 
similiter fuit et est nulla quia ad faciendi ipsam nullum habuerunt mandatum, constat 
secundum magistrato palatii <---> non <---> iudices eligere nec non iurisdictis iudicium 
prorega? ut iura sunt <--->ax canonis?.  
Item posito pro costanti secundum? preiudicio quod predicti ammiratus et prior Ungarie 
habuissent potestatem predictum quod negatur omnino tamen concessio potestatis predicte 
fuit extra nulla funditus ipso iure pluribus dicta? primo quia fuit facta absentis dicto domino 
duce et eius consilio tam per se quam per personam representante eosdem aut alterum 
ipsorum et absentis dicto domino Carulo et sociis eius unde unum ex tali concessione nullum 
ius iurisdictionale aut congrutionale potest dici quaesitum dictis domino ducis et eius consilio 

133The year has been omitted. 
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et si quaesitum esset negatur non essent quaesitum inrevocabiliter immo penitentie locus 
esset negatur ad litis concessionem. Et imo si et in quantum quaesitum esset dicti procuratori 
et sindici, instituti et substiuti dictis nominibus omnimodo iure et forma quibus melius 
possunt revocavit et tamquam penitentes expresse declarant quod nolunt litigare aut 
contendere ullo modo coram dictis domino duce et eius consilio occasione predicta dicte 
summe florenorum et maxime quia si vellent non possent obstantibus canonicis sanctionibus 
disponentis quod clerici omnis processus fuit, est et esset ipso iure veratiis? et in anis? 
Item quia aut dicti dominus dux et eius consilium virtute dicte concessionis volunt de dicta 
causa congnoscere [!] tamquam iudices vel ordinarii vel delegati hoc in poxibile cum sint 
laici, laicus in clerico? nulla sit actus buta? potestas aut tamquam arbitri similiter hoc 
impossibile quia dicta concessio facta fuit tamen per ammiratum et priorem Ungarie non 
autem per dictum dominum Carolum vel alium ex partis altera conpromittantem. Constat 
autem arbiterem non subesse nisi utriusque litigatorum firmetur assensu. Aut volunt 
congnoscere tamquam arbitratores similiter impossibile quia per concessionem que sit in 
arbitratorem contrahitur per ipsos concedentes. Constat autem inter absentis non 
intervenientis numptio? vel epistola contrahi non posse ... 

* * * 
72. 

1386. 05. 23. AOM 281, fol. 86r-v  

  original text   ������������������(��
!) 
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134infixeritis 
135In the original text it reads only ut supra. 
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Data Janue die decima mensis Aprilis �- - - ���- ��137 

Et in simili forma fratri Johanni Johannis de Polisna gubernatori prioratus Aurane, cum 
quatuor vel tribus fratribus etc. sub data Janue die xxiii Maii Lxxxvj 

* * * 
73. 

1386. 06. 15. AOM 281, fol. 92v 

   original text   ������������������(��
!) 

Noverint universi �������
����������������

���������
������
�������� ��
�������
���
��  quod nos frater 
Riccardus 
���

��������� 
�. Confisi de fidei legalitate et circumspectionis industria. Religiosi 
in christo nobis carissimi fratris Gerardi Cornuti domus eiusdem preceptoriis domorum 
nostrarum de Gora et de Doubixe prioratus nostri Aurane eumdem fratrem Gerardum 
presentem at acceptatem tenore presentium omnibus melioribus vestra iure nostro causa et 
forma quibus melius et efficatius pro nostra et nostre religionis utilitate possimus et debemus 
de nostra certa scientia facimus, constrituimus, creamus et solempniter ordinamus nostrum et 
nostre dicte domus procuratorem, actorem, factorem, negotiorumque gestorem, 
responsiorumque receptorem, sindicum yconomie et nuncium specialem et generalem ita 
tamen quod generalitas specialitati non derogetis nec econtra ad petendum, exigendum, 
recuperandum, recipiendum, et tenendum nostro et nostre dicte domus procurationis nomine 
atque vice cameram nostram prioratus nostri Aurane sive Ungarie predicti et etiam prioratum 
ipsum si fuerit oportunum. Necnon ad petendum, exigendum, et recipendum quo supra 
nomine omnes et singulas responsiones et arreragia responsionum omnium et singularum 
preceptoriarum, baiuliarum et domorum aliarum quarumcumque prioratus nostri prefati 
quequod pensiones sive pecunias camere nostre antedicte tam de preterito tempore quam de 
presenti et futuro (���������2 �������� ���
��)����
���������
���
�������
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136In the original text it reads only: etc. ut supra. 
137In the original text it reads only: ut supra. 
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�����������!138 Datum Janue die xv mensis Junii Anno lxxxvi